

טכנולוגיה ואומנות | צילום אוכל קולינריה

המטרה: יצירת תחושת קירבה של הגולש אל המוצר על ידי הדגשת הצדדים החזקים והמחמיאים של המוצר ולעיתים בעזרת בניית פריים מעוצב שמחבר את היוזאליות לרגש (look and feel) שלב הקרבה הוא החוויה הראשונית בשלב הרכישה, השלב שהגולש מקרב את הראש למסך, הרגע שבלוטות הרוק מפרישות. אנו אמונים על על כך ומבצעים זאת בכל מדיה אפשרית, וידאו, תמונות סטילס, דפוס, דיגיטל, סושיאל, מסכים מסחריים, פרסומות. הבנה עמוקה באופטיקה, צילום טכני ותאורה מחדדים את נראות המוצר ואנו דואגים ליצוק יצירתיות ואמירה בהתאם למטרות הקמפיין, הקונספט הרצוי, המדיה או דרישת הלקוח.

באופן הזה אנו יוצרים מדיה מדויקת בסטנדרט צילום גבוה בשילוב עיצוב גרפי ו motion design. אנו עובדים במספר דרגות הפקת צילום מהאיכותי ביותר ועד למצלמות סינמטיק כגון: SONY, black magic

ARRI, Phantom cam, fujifilm בהתאמה לפרויקט והפקה.

בזירת האוכל האהובה עלינו, אנו דואגים להקפיד על תהליך קדם-הפקה יעיל ומתומצת. תכנון לוח זמנים, תאום ציפיות, הפנמת דרישות הלקוח/ה וחידוד מטרת הקמפיין. אנו מגיעים ללקוח מספר ימים לפני

(ללא הפרעה) להכיר את סביבת המוצר, האנשים, הלקוחות וכל מה שאפשר לספוג להשראה אותנטית ולהפעלת בלוטות הרוק והחך.

דוקו ביזנס לרשתות החברתיות. צילום מערך סרטונים איכותיים וממתגים. מוכנים במחסנית להפצה ברשתות החברתיות: סטורי, ריילס, וואטצ'פון, פור-יו. תוכן שמנתב את לקוחות אל העסק. תוכן פרסונלי, ישיר, אמין וענייני. צילום איכותי ובימוי יצירתי מביא תוצאות וממצב את העסק.

ערוצי יו-טיוב מסחריים לתחום הקולינריה

תוכנית תוכן שלך

למיתוג הרשתות החברתיות. צילום וידאו טכני מקצועי- מתמחים באוכל ומסעדות.

אנחנו כותבים, מביימים, מצלמים, מעצבים, עורכים, סוגרים, מעלים, מקדמים.

סרטון אחד-שתיים בחודש למשך 6 חודשים במחיר חסר תקדים.

ערוץ עם תוכן מקורי ומונטיזציה, מדיה מסחרית ברשיון מאיתנו, יש מצב יהיה לך ערוץ מרוויח.

ערוץ תוכן חי שלך, אמיתי, דוקו עסקי שתמיד יזין לך תוכן לרשתות החברתיות, יציג את המנות החדשות, את ה vibe של המקום, נכיר את העובדים, את הבדיחות הפנימיות, תהליכי עבודה של השף ופינת המלצה. זה בדיוק מה שעובד.

הצרכן רוצה את הדבר האמיתי ולא המסחרי, את ערך המוסף הפרסונלי.

סרטון שמביא ערך לגולש שהופך להיות לקוח. סרטון שמתייחס ללקוחות שלכם.

אתה הפרזנטור? אולי השף? תוכלו לבחור מגיש מקצועי או מי שנכון לכם. הכי טוב אמיתי.

סטודיו MARINA הוא חלק מחברת ONESHOT חברה להפקת תוכן מיתוג מדיה והנעת דעת קהל.

אנו מעניקים שירותי הפקה מלאים לערוצי יו טיוב בכל תחום ובכל ענף. אנו יודעים להכין את הערוץ משלב המיתוג הויזואלי, בניית קונספט, תוכנית תוכן, הפקה, בימוי, קריאטיב, צילום מקצועי, עריכה מקצועית, עיצוב מסך, ניהול הערוץ כולל קידום אורגני וקידום ממומן, הטמעה וקידום בסושיאל, יח"צ ועד מוצרי דפוס בשלב ההצלחה (:). וכמובן רשיונות ותוכן מקורי למונטזציה והפקת רווחיות מהערוץ.

צוות צילום מקצועי מסטודיו MARINA מגיע לכל לוקיישן, עם מערך וידאו, סאונד שטח, תאורה במידת הצורך בצורה מקצועית וגמישה להפקה של צילום מקצועי ומדויק. סטודיו green screen לצילום פנימי. צילומי שטח. צילומי מטבח וקייטרינג.

פגישת הכרות, עיבוד רעיון, כתיבת תהליך, לוח זמנים, כתיבת תסריט / פרקים / במקביל לצילום סט ראשוני, עריכה, עיבוד, עולה לרשת.

צילום תמונות סטילס מקצועיות לדפוס ודיגיטל

מגוון תמונות סטילס ממספר פרויקטים בסגנון שונה. צילום אכותי בבית העסק או בסטודיו למנות חמות וקרות באופן הכי אותנטי ואמיתי. אנו שמים במרכז את ה"טעם" והוא כבר עושה את הנראות ומפעיל את בלוטות הרוק.

צילום תמונות סטטי למנות וסגנונות קולינג'נריה שונים לשימוש עבור תפריטים, עיצוב חללים, שילוט, יחסי ציבור, הזנה לרשתות חברתיות.

אנו עובדים עם קבצים המאפשרים להדפיס בכל רזולוציה רצויה ומוכנים לעיבוד.

תאורה וציוד היקפי מותאמים בדיוק לסגנון ולמערך הצבעים והצורה.

צילום תמונות או סטילס זו אנרגיה אחרת, סט אחר, אווירה רגועה, תאורה סטטית ומוזיקה טובה ברקע. הסטודיו מפיק צילומי סטילס במערך צילום אצל הלקוח בסביבה הטבעית של השף. סגנונות הצילום משתנים בהתאם ליעוד המדיה. צילומי פרינט לקטלוגים דורשים זוויות עמוקות עם התיחסות לצבעים ולתאורה הנכונה, מה שיורד לדפוס מגיב אחרת ממסך. צילומי דיגיטל לסושיאל דורשים מספר זוויות צילום למוצר כי הגולש/ת צורך/ת תוכן במהירות רבה ובכמות מוגברת בנייד או במחשב. תמונות מוצר או תמונת מנה לאתר דורשים קומפיזציה ברורה יותר, רקע עם ניגוד קל, לא מוגזם. תמונה יעילה אך מחמיאה בהתאם לסיטואציה המכירה וכחלק מקונספט. תמונות פרסונל לעובדים, לאווירה, למטבח, לבבלים, לבר וכ"ו..תמונות מספרות את הסיפור ומשאירות מקום לדמיון

אנו יודעים ליצור עבורכם תוכן וידאו מותאם לעיצוב חלל. תוכן וידאו ויזואלי מרשים ואומנתי מותאם למוצר או לשירות.

להקרנה בעזרת מקרנים על גבי מבנים, מסכי חוצות, מסכי חלל פנימים, אולמות ארועים ובתי מלונות. כיום שימוש במסכי לד ענקים דורש סטנדרט של תוכן מעניין, אומנתי ויזואלי וממתג. אנו מצלמים, עורכים, ומפיקים את הפורמט הדרוש במידה המדויקת.

וידאו לתפריטי טאבלט

לחבר את האורח במסעדה שלך אל האומנות שלך בצורה מושלמת. לראות את המנה כמו שהיא במציאות, לראות את התהליך מתבצע ע"י השף, להציץ למטבח, לקדם מבצעים, קוקטיילים. לראות את הצוות בפעולה.

מנה מדהימה בוידאו על מסך ענק במסעדה מתניעה את בלוטות הרוק בפה ללא שליטה. מוסיף חיים וצבע, מגדיל ממוצע סועד ומעניק אווירה.

הסטודיו שלנו יודע לצלם בדיוק את הפריים הנכון, בגודל הנכון, בזווית הנכונה ובתאורה נעימה עבור טאבלטים, מסכים, מקרני חוץ, מסכי חוצות ועוד. אנו מגיעים אחת לחודש – חודשיים בתיאום מלא עם המסעדה לעדכון מאגר הוידאו וחידוש הנראות. בנוסף אנו מעניקים שירות עיצוב מסך והנפשה בעיצוב מדהים .

[oneshot](#) סטודיו

[amit](#)